
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 14.03.2017 № 137 

р.п. Парфино 

 

 

О подготовке проекта планировки 
территории  совмещенного с проек-
том межевания территории 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», статьями: 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федера-

ции, Генеральным планом  Парфинского городского  поселения, утвержден-

ного решением Совета депутатов Парфинского городского  поселения           

от 28.12.2016  № 59, Правилами землепользования и застройки Парфинского 

городского  поселения, утвержденного решением Совета депутатов Парфин-

ского городского  поселения  от 28.12.2016  № 60,  Генеральным планом    

Полавского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов 

Полавского сельского поселения  от 29.12.2014  № 202, Правилами земле-

пользования и застройки Полавского сельского поселения, утвержденного 

решением Совета депутатов Полавского сельского поселения  от 29.12.2014  

№ 203, решением Думы Парфинского муниципального района от 28.10.2015 

№ 20  «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний по 

вопросам градостроительной деятельности на территории Парфинского му-

ниципального района»  и на основании заявления акционерного общества 

«Газпром газораспределение Великий Новгород», расположенного по адресу: 

г. Великий Новгород, ул. Загородная, д. 2, к.2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Разрешить подготовку проекта планировки территории совмещенного 

с проектом межевания в составе проекта планировки  линейных объектов: 

1.1. газопровода - ввода  к жилому дому 19 по ул. Дружбы в п. Парфи-

но; 

1.2. газопровода-ввода к жилому дому 63 по ул. Мира в п. Парфино; 

1.3. газопровода-ввода к жилому дому 14 по ул. Садовая в п. Парфино; 

1.4. газопровода-ввода к жилому дому 33 по ул. Пионерская в п. Пола. 

          2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте в сети Интернет 

по адресу: «парфинский.рф». 

 

Глава муниципального района      Н.В.Хатунцев 

 


